Edumos Mutpun Bnagumuposuuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CeBepeHus
daMunusa, UMs, oT4eCTBO Edvmos OMuTpun Bnagmmmposuny
Homep B peecTtpe uneHos POO 002196
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.12.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 L,0roBOp Ha NpoBeaeHue coctaBNieHUss  OOGBEKT OLeHKHU onpepenseMomn OUEHO4YHOW
oueHKe OLEeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
53-25 AO "BTW PT" 07.04.2025 asToTpaHcnopTHoe PbIHOYHas Ouenka Asuxmmoro
CcpencTBo nMyLecTBa
104-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHaS Ouerka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
105-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe PbIHOYHas Ouerka
nomeLyeHune HeABMXUMOCTU
106-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHAS Ouehka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
107-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunnoe PbIHOYHaS Ouetka
nometyeHve HeABVXXUMOCTU
108-25 AO "BTU PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHAS Ouenka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
109-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe PbIHOYHaS Ouetka
nometyeHve HeABVXXUMOCTU
XKWN0N [OM C
204-25 AO "BTW PT" 22.05.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
y4acTKoM
XKWNJI0N [OM C
209-25 AO "BTW PT" 23.04.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas Ouenika
HeABVXXUMOCTU
y4acTKoM
216-25 AO "BTW PT" 12.05.2025 3eMebHbIN y4acToK pblHOYHas Ouetika
HeABMXXUMOCTU
XKWU0N OOoM C OueHKa
219-25 AO "BTWN PT 03.04.2025 3eMeJIbHbIM pblHOYHasA HeBUXNMOCTH
y4acCTKOM
222-25 AO "BTW PT" 02.04.2025 HeXXusoe 3naHve pblHOYHasA Ouenka
HeABVXXUMOCTU
HeXXwnJioe 3aaHuve c Ouehka
223-25 AO "BTW PT" 18.04.2025 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
y4aCTKOM
381-25 AO "BTU PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHas Ouetika
nomeLyeHune HeABMXUMOCTU
382-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHaS Ouehka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
383-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunnoe PbIHOYHas Ouerka
nomeLyeHune HeABVXUMOCTU
384-25 AO "BTW PT" 17.04.2025 Hexunoe pbIHOYHaS Ouehka
nomeLleHune HeABVXUMOCTU
385-25 AO "BTW PT" 29.04.2025 Hexunnoe PbIHOYHaS Ouetka

nomewieHne HeABUXNMOCTHU



386-25

387-25

388-25

389-25

390-25

391-25

392-25

393-25

394-25

395-25

397-25

398-25

399-25

400-25

421-25

422-25

424-25

431-25

432-25

435-25

437-25

441-25

442-25

443-25

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

29.04.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

30.05.2025

04.04.2025

05.06.2025

30.05.2025

30.05.2025

07.05.2025

04.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

14.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

10.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

17.06.2025

HeXwunoe
nomMeuleHne

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

XKWUI0N OoM C
3eMesibHbIM
YYaCcTKOM

Hexwnnoe
nomeljeHune

3eMeJbHbIN Yy4acToK

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpencTso

Hexunnoe
nomelleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencteo

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

TpakTop

HeXXusble 3aaHns ¢
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTeo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CcpencTso

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefibHbIN y4acToK

KNNON AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



445-25

446-25

447-25

448-25

449-25

450-25

451-25

453-25

454-25

455-25

456-25

459-25

618-25

620-25

621-25

623-25

624-25

625-25

626-25

627-25

628-25

634-25

635-25

636-25

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWN PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWN PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

05.05.2025

30.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

05.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

06.05.2025

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

KBapTuMpa C
3eMesibHbIM
YHaCTKOM

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CpeacTeo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
CpeacTeo

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTeo

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpencTso

XKWU0OM OoM C
3eMelbHbIM
Yy4acTKOM

HeXwunoe 34aHne

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencteo

KNNON [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXWnnoe 3naHune

KBapTupa

XKWJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXwnnoe 3aaHune

HeXunnoe 3naHne

HeXunnoe 3naHune

HeXWnnoe 3naHume

HeXwnnoe 3aaHune

HeXunnoe 3naHune

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHme

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



637-25

638-25

639-25

640-25

641-25

642-25

643-25

644-25

650-25

651-25

654-25

1068-25

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

09.06.2025

19.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acCcTKOM

XKUJION [0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKW0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtea



	Ефимов Дмитрий Владимирович

