

**Ефимов Дмитрий Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефимов Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
53-25	АО "БТИ РТ"	07.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
104-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
106-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
108-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
109-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
204-25	АО "БТИ РТ"	22.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
209-25	АО "БТИ РТ"	23.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
216-25	АО "БТИ РТ"	12.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219-25	АО "БТИ РТ"	03.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
222-25	АО "БТИ РТ"	02.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
223-25	АО "БТИ РТ"	18.04.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
381-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
382-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
383-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
384-25	АО "БТИ РТ"	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
385-25	АО "БТИ РТ"	29.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

386-25	АО "БТИ РТ"	29.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
387-25	АО "БТИ РТ"	05.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
388-25	АО "БТИ РТ"	05.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
389-25	АО "БТИ РТ"	05.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
390-25	АО "БТИ РТ"	30.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
391-25	АО "БТИ РТ"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
392-25	АО "БТИ РТ"	05.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
393-25	АО "БТИ РТ"	30.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
394-25	АО "БТИ РТ"	30.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
395-25	АО "БТИ РТ"	07.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
397-25	АО "БТИ РТ"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
398-25	АО "БТИ РТ"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399-25	АО "БТИ РТ"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
400-25	АО "БТИ РТ"	14.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
421-25	АО "БТИ РТ"	03.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
422-25	АО "БТИ РТ"	03.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
424-25	АО "БТИ РТ"	03.04.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
431-25	АО "БТИ РТ"	10.04.2025	нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
432-25	АО "БТИ РТ"	16.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
435-25	АО "БТИ РТ"	16.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
437-25	АО "БТИ РТ"	21.04.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
441-25	АО "БТИ РТ"	21.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
442-25	АО "БТИ РТ"	21.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443-25	АО "БТИ РТ"	17.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

445-25	АО "БТИ РТ"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
446-25	АО "БТИ РТ"	30.04.2025	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
447-25	АО "БТИ РТ"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
448-25	АО "БТИ РТ"	07.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
449-25	АО "БТИ РТ"	05.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
450-25	АО "БТИ РТ"	12.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
451-25	АО "БТИ РТ"	14.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
453-25	АО "БТИ РТ"	15.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
454-25	АО "БТИ РТ"	20.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
455-25	АО "БТИ РТ"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456-25	АО "БТИ РТ"	16.05.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
459-25	АО "БТИ РТ"	16.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
618-25	АО "БТИ РТ"	05.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
620-25	АО "БТИ РТ"	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
621-25	АО "БТИ РТ"	28.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
623-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
624-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
625-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
626-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
627-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
628-25	АО "БТИ РТ"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
634-25	АО "БТИ РТ"	30.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
635-25	АО "БТИ РТ"	30.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
636-25	АО "БТИ РТ"	06.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

637-25	АО "БТИ РТ"	11.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
638-25	АО "БТИ РТ"	11.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
639-25	АО "БТИ РТ"	11.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
640-25	АО "БТИ РТ"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
641-25	АО "БТИ РТ"	18.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
642-25	АО "БТИ РТ"	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
643-25	АО "БТИ РТ"	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
644-25	АО "БТИ РТ"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
650-25	АО "БТИ РТ"	26.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
651-25	АО "БТИ РТ"	26.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
654-25	АО "БТИ РТ"	26.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1068-25	АО "БТИ РТ"	30.06.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества